
 
 

VELKOMMEN TIL SEMINAR I BERGEN 
 

Mandag 26.januar 2026 kl. 18.30 til kl. 21.00. Dørene åpnes kl 18. 
Sted: Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig i Telegrafen, Christies gate 3 A. 

 
 

Tema:  
VAKSINER: Myter- og det du bør vite 

 
Vaksinasjon er en av de mest effektive medisinske intervensjonene vi kjenner til. Barnevaksiner har 
vært brukt trygt i flere tiår og har reddet millioner av liv verden over. Takket være vaksinasjon er 
kopper utryddet, og polio er redusert til kun to land. Verdens helseorganisasjon anslår at 
meslingevaksinen alene forhindret over 60 millioner dødsfall mellom 2000 og 2023.  
 
Samtidig ser vi nå en bekymringsfull utvikling: vaksinasjonsratene synker, og myter og 
feilinformasjon sprer seg. Konsekvensen er at vaksineforebyggbare sykdommer – som nesten var 
utryddet – igjen tar liv, også blant barn. 
 
I dette foredraget vil vi reflektere over hvordan vi havnet her. Vi vil se på det nyeste innen 
vaksinasjonsforskning, forklare hvorfor influensa- og covid-19-vaksiner må tas årlig, hvilke vaksiner 
som anbefales ved reiser, og hvordan vaksiner også kan spille en rolle i å forebygge demens. Målet 
er å gi kunnskapsbasert innsikt i hvorfor vaksinasjon fortsatt er avgjørende – både for individet og for 
samfunn. 

 
 
 
Program: 
 
Foredrag av Rebecca Cox Brokstad 
 
Pause: Advokatfirma  Simonsen Vogt og Wiig sponser frukt og drikke. 
 
Foredraget fortsetter 
 
 
 
Foredragsholder  

 
Rebecca Cox Brokstad er professor og leder av Influensa senteret 
ved Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 
 
Hun har mer enn 30 års erfaring innen vaksineforskning og er partner 
på flere EU prosjekter blant annet KlinBeForsk Interventions against 
Long-COVID in Norway 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 

Påmelding 
 

 
Pris kr 150 for medlemmer og kr 250 for ikke-medlemmer, som forhåndsbetales til vår konto 
6039.06.62109. Du kan også betale med VIPPS til 509799. Merk betalingen «Seminar 
26.januar». 
 
Send oss også en e-post til bergen@forkvinnershelse.no (klikk på linken) slik at vi kan få registrert 
din påmelding. 
 
 

Er du ikke medlem av For Kvinners Helse - 1,6 Norge?  

Meld deg inn i dag for kun 400,-. Det er ingen bindingstid, du kan melde deg ut når du vil. Som 
medlem vil DU bidra til økt forskning på kvinnehelse. Medlemsavgiften er en viktig inntektskilde 
til våre forskningspriser.    

Klikk her for å bli medlem  

mailto:bergen@forkvinnershelse.no
https://app.rubic.no/Account/Signup?organizationID=14697

